



MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Ole A. Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Nørregade 48 • 6100 Haderslev • CVR nr. 25 83 15 78 • Tlf.: +45 74 53 21 00

Æ Kleinbahn ApS

c/o Ravnbjerg ApS
Agtrupvej 2F
6000 Kolding

CVR-nr. 29831645

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2017

Anners P. Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Æ Kleinbahn ApS c/o Ravnbjerg ApS Agtrupvej 2F 6000 Kolding
Telefon	40292460
E-mail	hpvd@ravnbjerg.dk
CVR-nr.	29831645
Stiftelsesdato	21. december 2006
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Anners P. Dahl
Moderselskab	RAJAQ Holding ApS Agtrupvej 2F 6000 Kolding
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri og udlejning af boliger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 9.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -118.225, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.044.057, og en egenkapital på kr. 535.412.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det negative resultat skyldes hovedsageligt lønangivelse vedr. ulovligt aktionærlån på tkr. 95 til selskabets hovedaktionær.

Der er den 4. maj 2016 sket konvertering af gæld til virksomhedskapital på tkr. 1.300, hvorefter selskabets kapital er reetableret.

Selskabet har erhvervet ejendommen Jernbanegade 5, hvor der i løbet af regnskabsåret 2017 vil påbegyndes opførelse af udlejningsejendomme. Denne aktivitet vil på sigt påvirke selskabets indtjening i positiv retning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-24.878	95.441
Personaleomkostninger	1	-94.506	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.877	0
Driftsresultat		-133.261	95.441
Andre finansielle indtægter		38.227	46.870
Finansielle omkostninger	2	-55.989	-211.038
Resultat før skat		-151.023	-68.727
Skat af årets resultat		32.798	-4.764
Årets resultat		-118.225	-73.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-118.225	-73.491
Resultatdisponering		-118.225	-73.491

Balance pr. 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.781.222	0
Materielle anlægsaktiver		1.781.222	0
Anlægsaktiver		1.781.222	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	29.751
Udskudte skatteaktiver		262.835	230.037
Andre tilgodehavender		0	764.544
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	94.506
Tilgodehavender		262.835	1.118.838
Omsætningsaktiver		262.835	1.118.838
Aktiver		2.044.057	1.118.838
Passiver			
Virksomhedskapital	4	1.425.000	125.000
Overført resultat	5	-889.588	-771.363
Egenkapital		535.412	-646.363
Gæld til realkreditinstitutter		274.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.817	1.513.417
Langfristede gældsforpligtelser	6	487.317	1.513.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.000	0
Gæld til banker		870.461	229.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.277	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.590	21.915
Kortfristede gældsforpligtelser		1.021.328	251.784
Gældsforpligtelser		1.508.645	1.765.201
Passiver		2.044.057	1.118.838
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	9		

Noter

1. Personaleomkostninger	2016	2015
Lønninger	94.506	0
	<u>94.506</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	55.989	211.038
	<u>55.989</u>	<u>211.038</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedens deltagere og ledelse udgør pr. 31. december 2016 tkr. 0 og er forrentet med 10,05 %. Tkr. 95 er i 2016 angivet til SKAT som løn.

4. Virksomhedskapital	2016	2015
Saldo primo	125.000	125.000
Årets tilgang	1.300.000	0
Saldo ultimo	<u>1.425.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
Saldo primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	1.300.000	0	0	0	0
Saldo ultimo	<u>1.425.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat	2016	2015
Saldo primo	-771.363	-697.872
Årets afgang	-118.225	-73.491
Saldo ultimo	<u>-889.588</u>	<u>-771.363</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	274.500	28.000	124.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.817	0	0
	<u>487.317</u>	<u>28.000</u>	<u>124.500</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RAJAQ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på tkr. 303 er der udstedt realkreditpantebrev på tkr. 537 der giver sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør tkr. 1.781.

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 870 er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 500 der giver sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør tkr. 1.781.

9. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der er usikkerhed tilknyttet måling af det udskudte skatteaktiver.

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra ledelsens vurdering vil kunne benyttes inden for en overskuelig fremtid eller af sambeskattede selskaber. Der er usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at man med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil kunne udnytte aktivet fuldt ud inden for en overskuelig fremtid.